





							浙江朗德工具有限公司		
							机具四合一爆炸图		
标记	处数	分区	更改文件号	签名	日期	图样标记		重量	比例
设计			标准化						1:4
校对			审定						
审核									
工艺									
							共 1 张 第 1 张		1E40F-5

shaft spare parts list

序号 NO.	零部件名称	PART NAME	数量 QTY
1	齿轮箱总成	Gear box assy	1
2	六角法兰面自锁螺母M10-L	Nuts M10	1
3	刀片护盖	Blade cover -down	1
4	上压板	Holder up	1
5	下压板(花键孔)	Holder down	1
6	十字盘头组合螺钉M5×10	Screw M5x10	3
7	齿轮箱防护罩	Blade cover -up	1
8	孔用弹性挡圈Φ32	Stop ring 32	1
9	深沟球轴承6202-2RS	Bearing 6002-2RS	1
10	花键轴	Gear shaft	1
11	大伞齿轮	Gear	1
12	深沟球轴承6000-2RS	Bearing 6000-2RS	3
13	六角头非金属自锁螺母M5	Nut M5	8
14	齿轮箱壳体	Gear box	1
15	小伞齿轮	Pinion	1
16	轴用弹性挡圈Φ10	Stop ring 10	1
17	孔用弹性挡圈Φ26	Stop ring 26	1
18	内六角组合螺钉M5×35	Hexagon socke Screw M5×35	5
19	内六角组合螺钉M5×12	Hexagon socke Screw M5×12	2
20	内六角组合螺钉M6×12	Hexagon socke Screw M6×12	1
21	3T刀片	3T metal blade	1
22	打草头	Nylon head	1
23	防护罩固定垫板	Iron plate	1
24	防护罩	Guard	1
25	传动轴	Driver shaft 1530mmx9T	1
26	铝管Φ26x750mm	Aluminium pipe	1
27	防护罩固定座	Guard bracket	1
28	内六角组合螺钉M5×20	Hexagon socke Screw M5×20	4
29	内六角组合螺钉M5×25	Hexagon socke Screw M5×25	3
30	含油轴承Φ8×Φ14×14	Oil bearing	5
31	快接	Quick connector	1
32	铝管Φ26x750mm	Aluminium pipe	1
33	P型手柄上	P-handle up	1
34	橡胶套	Rubber	1
35	开关手柄	Switch handle	1
36	P型手柄下	P-handle down	1
37	传动轴	Driver shaft 1530mmx9T	1

Legenda esploso 35270S / LDBC260

Parte nr.	Codice	Descrizione (ITA)	Description (ENG)	EAN
22	35201	testina di taglio	cutting head	8028815352017
21	35224	carburatore	carburetor	8028815352246
65	93101	carter motore	engine plastic cover case	8028815931014
17	93115	carter filtro aria	air filter plastic cover case	8028815931151
83	93117	carter scarico	exhaust plastic cover case	8028815931175
25+26	93123	asta tubo metallo completa connettore millerighe	driver shart + aluminium pipe kit	8028815931236
35	93145	acceleratore	switch handle	8028815931458
14	93151	coppia conica	gear box	8028815931519
18	93204	filtro aria	air filter	8028815932042
ND	93214	campana collegamento asta	Engine shaft junction	8028815932141
from 18 to 20	93222	filtro aria completo air box	air box kit assembly	8028815932226
33+34+13	93240	maniglia supporto asta	handle assembly	8028815932400
ND	93251	motore completo	full 25cc engine assembly	8028815932516
129+131+133	93262	frizione	clutch kit	8028815932622
from 27 to 38	93291	serbatoio	fuel tank assembly	8028815932912
27+28+33+34	93360	tubi carburante	fuel pipes	8028815933605
23+24	93405	protezione parasassi	protector	8028815934053
37	93413	asta millerighe	driver shaft	8028815934138
35+36	93571	tappi serbatoio carburante	fuel cap	8028815935715
74	93810	bobina	coil	8028815938105
13	93911	gruppo avviamento	recoil starter assembly	8028815939119